
z„ I „ "';. 

z 2s;i/1 / z 010

Smlouva o výpůjčce nebytových prostor 
a o úhradě provozních nákladů - DRNR Vítkov 

Územní středisko záchranné služby Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Výškovická 40, 700 44 Ostrava - Zábřeh 
zapsána v Obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 913 
zastoupená: MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem 
IČ:48804525 
DIČ: CZ48804525 
bankovní spojení: KB Ostrava, č. účtu: 
(dále jen „půjčitel") 

a 

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
se sídlem: Olomoucká 86, 746 01 Opava 
zapsána v Obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 924 
zastoupená: MUDr. Milanem Cvekem, ředitelem 
IČ: 47813750 
DIČ: CZ47813750 
bankovní spojení: KB Opava, č. účtu: 
(dále jen „vypůjčitel") 

se dohodli na uzavření této smlouvy o výpůjčce a úhradě s ní souvisejících nákladů: 

I. Úvodní ustanovení

1. Moravskoslezský kraj je vlastníkem a Územnímu středisku záchranné služby
Moravskoslezského kraje předává k hospodaření mimo jiné tyto nemovitosti:

Budova Územního střediska záchranné služby MS kraje, ÚO Opava, pracoviště Vítkov
na ul. Švermova č.or. 219, bez čp/če, postavená na pozemku parc.č. 301/2, zastavěná
plocha , v katastrálním území Vítkov, obec Vítkov, vše zapsané na LV č. 2026 u
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj se sídlem v Opavě, Katastrální pracoviště
Opava (dále jen „budova záchranné služby"). V přízemní části budovy záchranné služby
jsou situovány prostory pracoviště Dopravy raněných, nemocných a rodiček (dále jen
DRNR).



K budově záchranné služby přiléhá pozemek parc.č. 301/3, ostatní plocha - katastrální 
území Vítkov, obec Vítkov, zapsáno na LV č. 2026 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj se sídlem v Opavě, Katastrální pracoviště Opava. Na pozemku je 
umístěna parkovací plocha pro sanitní vozidla DRNR. 

2. Územní středisko záchranné služby Moravskoslezského kraje jako příspěvková
organizace Moravskoslezského kraje je rovněž příslušné hospodařit mimo jiné
s movitým majetkem - vybavením prostor DRNR.

II. Předmět výpůjčky

1. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli do bezúplatného užívání nebytové
prostory v budově uvedené v článku I. této smlouvy o celkové výměře 228,27 m2 

,

přičemž se jedná o tyto místnosti v přízemí budovy:

Místnost 

V stup, schodiště 50% 
Chodba 50% 
Chodba 50% 
Denní místnost 1 DRNR 
Kuchyňka s jídelnou 
Denní místnost 2 DRNR 
Dílna, myčka 50% 
Dezinfekční místnost 50% 
Šatna muži 50% 
Umývárna muži 50% 
WC muži 
Garáž ( 4 stání) 

Celkem 

Výměra v m
2 

11,82 
3,73 
6,18 

21,07 
18,36 
16,36 
27,87 

5,76 
8,19 
2,86 
4,93 

101,14 

228,27 

2. Současně s nebytovými prostorami půjčitel vypůjčiteli přenechává do užívání zařízení -
inventář předmětných nebytových prostor dle inventárního seznamu. Podrobná
specifikace je uvedena v příloze č. 1 , která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezúplatného užívání část pozemku parc.č.
301/3 jako parkovací plochu pro vozidla DRNR, a to v rozsahu 2 parkovacích míst dle
přílohy č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.



4. Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky v souladu s účelem a za podmínek
uvedených v této smlouvě a vrátit jej půjčiteli, jakmile jej nebude potřebovat nebo
v dalších případech stanovených touto smlouvou. Dále se vypůjčitel zavazuje hradit
půjčiteli náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky.

5. V případě výpůjčky zařízení - inventáře půjčitel může požadovat vrácení některých
položek v případě, pokud je bude z provozních důvodů potřebovat ke své činnosti.

III. Účel výpůjčky

Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky podle této smlouvy za účelem provozování 

pracoviště DRNR. 

IV. Doba výpůjčky

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 

V. Úhrada nákladů spojených s užíváním předmětu výpůjčky

1. Prostory užívané vypůjčitelem nejsou vybaveny samostatnými měřidly vody,
elektrické energie, tepla. Vypůjčitel se zavazuje po dobu trvání výpůjčky
hradit půjčiteli podíl na nákladech spojených s provozem a užíváním budovy a
pozemku (např. vodné a stočné, elektrická energie, vytápění nebytových
prostor, údržba venkovních prostor, ostatní provozní náklady) ve výši stanovené
poměrně tak,jak je uvedeno v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Úhrada provozních nákladů bude prováděna čtvrtletně bezhotovostním
bankovním převodem na základě vyhotovené čtvrtletní faktury .

3. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů ode dne jejich vystavení. Stejná lhůta splatnosti
platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, náhrad škody apod.).



VI. Práva a povinnosti půjčitele

1. Půjčitel je povinen předat předmět výpůjčky vypůjčiteli ve stavu odpovídajícím účelu

výpůjčky podle této smlouvy.

2. Půjčitel se zavazuje umožnit vypůjčiteli řádné užívání předmětu výpůjčky podle této

smlouvy.

3. Půjčitel nebo jím pověřené osoby jsou oprávněni vstupovat do vypůjčených prostor,

a to zejména za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, provádění

údržby, nutných oprav, revizí, inventarizace apod.

VII. Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky v rozsahu a k účelu stanovenému

touto smlouvou.

2. Vypůjčitel je povinen hradit náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky podle

ustanovení této smlouvy.

3. Vypůjčitel je povinen podílet se na hrazení nákladů spojených s obvyklým

udržováním a provozem, včetně povinných prohlídek a revizí BOZP a PO, podílet se

na úhradě běžných oprav a údržby předmětu výpůjčky nebo jeho částí (např.

malování nebytových prostor, výměny žárovek, opravy vodovodních baterií, sprch,

opravy podlahových krytin apod.).

4. Vypůjčitel je povinen neprodleně oznámit půjčiteli (vedoucímu provozu) jakékoliv

poškození, zničení nebo jinou změnu předmětu výpůjčky, upozornit ho na potřebu

oprav, pokud přísluší půjčiteli, jinak odpovídá za škodu způsobenou jejich

neoznámením.

5. Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu půjčitele přenechat

předmět výpůjčky do užívání třetí osobě (např. výpůjčka).

6. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli nebo jím pověřeným osobám vstup

do vypůjčených prostor v případech uvedených v bodu VI. odst. 3 této smlouvy.

7. Vypůjčitel je oprávněn provádět případné stavební změny předmětu výpůjčky pouze

s předchozím písemným souhlasem půjčitele. Poruší-li výpůjčitel tuto povinnost, je

povinen provedené zásahy neprodleně odstranit a uvést předmět výpůjčky do

původního stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

1 



8. Ke dni ukončení výpůjčky je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky odevzdat půjčiteli
v řádném stavu přiměřeném obvyklému opotřebení. V případě nadměrného
opotřebení předmětu výpůjčky pak odpovídá půjčiteli za vzniklou škodu.

9. Vypůjčitel je povinen dodržovat ustanovení obecně závazných právních předpisů
vztahujících se k činnosti provozované vypůjčitelem v předmětných prostorách
na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny.
Toto se týká i vnitřních předpisů půjčitele, které je vypůjčitel povinen respektovat.
Vypůjčitel se zavazuje na své náklady zajišťovat řádně i odvoz technického odpadu.

10. Úklid vypůjčených prostor si zabezpečí vypůjčitel na vlastní náklady.

VIII. Odpovědnost za škody

Vypůjčitel odpovídá za škody, které vzniknou na předmětu výpůjčky v souvislosti s jeho 
činností, a to i za škody způsobené třetími osobami. V případě vzniku škody je povinen 
uhradit půjčiteli náklady na opravy nebo uvedení předmětu výpůjčky do původního stavu, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti
nabývá dne 1.1.2011.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení .

, 



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že
se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě dne 2'1 ·-12- 2010 

územní středisko záchrnnné _služby
Moravskoslezskéi10 kra1e 

Ostrava 3. Vý'.,kov1rk ·

MUDr. Roman 
lil QITF 

za půjčitele: 

MUDr. Roman Gřegoř 
ředitel Územního střediska záchr. služby 

Moravskoslezského kraje 

Slezskó nemocnice 
v Opavě 

prrspěvkovó organizace 

Olomouckó 86,746 01 OPAVA 
,co 117 81 37 50 

za vypůjčitele: 

MUDr.Milan Cvek 
ředitel SN Opava 



Příloha č. 1 

Seznam movitého majetku pracoviště DRNR Vítkov - výpůjčka od 1.1.2011 

inv.č. Název ks PC (Kč) Dat.poř. Umístění 

10608 Válenda s úložným prostorem 1 5 256,12 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10619 Polohovací křeslo čalouněné 1 14 212,03 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10703 Zidle čalouněná 1 5 172,91 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10616 Polohovací křeslo čalouněné 1 14 212,03 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10617 Polohovací křeslo čalouněné 1 14 212,03 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10629 Křesílko - v.sedáku 400 mm 1 5 621,05 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10630 Křesílko - v.sedáku 400 mm 1 5 621,05 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10690 Stůl s vyb.pro PC s výs.na kláves. 1 7 845,08 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10691 Stůl s vyb.pro PC s výs.na kláves. 1 7 845,08 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10702 Zidle čalouněná 1 5 172,91 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10709 Knihovna otevřená 1 4 001,20 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10710 Knihovna otevřená 1 4 001,19 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
10716 Skříň nízká, 1 pol.uzamykatelná 1 4 109,10 18.3.2009 denní místnost 1 DRNR 
4426 Varná konvice CLATRONIC 1 639,00 25.8.2003 kuchyňka přízemí 
10590 Lednice velká 1 5 358,63 18.3.2009 kuchyňka přízemí 
10594 Mikrovlnná trouba 1 3 320,63 18.3.2009 kuchyňka přízemí 
10603 Digestoř s uhlíkovým filtrem 1 3 586,73 18.3.2009 kuchyňka přízemí 
10727 Stůl zasedací 1 3 594,34 18.3.2009 kuchyňka přízemí 
10729 Kuchyňská linka dl. 2, 1 m 1 33 492,08 18.3.2009 kuchyňka přízemí 
3926 Stůl psací jednostranný 1 980,00 delim. denní místnost 2 DRNR 
9837 Skříň dvoudvéřová 1 3 428,00 29.11.2006 denní místnost 2 DRNR 
10655 Kombinovaná skříň uzamykatelná 1 5 575,68 18.3.2009 denní místnost 2 DRNR 
10656 Kombinovaná skříň uzamykatelná 1 5 575,68 18.3.2009 denní místnost 2 DRNR 
10715 Skříň nízká, 1 pol.uzamykatelná 1 4 109,10 18.3.2009 denní místnost 2 DRNR 
10653 Kombinovaná skříň uzamykatelná 1 5 575,68 18.3.2009 šatna 
10654 Kombinovaná skříň uzamykatelná 1 5 575,68 18.3.2009 šatna 
10657 Kombinovaná skříň uzamykatelná 1 5 575,68 18.3.2009 šatna 
10658 Kombinovaná skříň uzamykatelná 1 5 575,68 18.3.2009 šatna 
10659 Kombinovaná skříň uzamykatelná 1 5 575,68 18.3.2009 šatna 
Celkem 194 820,05 



Majetek v operativní evidenci: 
inv.č. Název 
503105 Police na převozové lístky 
503041 Konferenční stolek pojízdný 
503054 Věšáková lišta 5 ks věšáků 
503118 Nástěnka 
503119 Nástěnka 
503126 Obložení válendy 
503139 Telefonní přístroj Panasonic 7665 
512DR012 Stolní lampa 
503040 Konferenční stolek pojízdný 
503053 Věšáková lišta s 5 ks věšáků 
503117 Nástěnka 
503120 Nástěnka 
503141 Telefonní přístroj Panasonic 7665 
512DR013 Stolní lampa 
503140 Telefonní přístroj Panasonic 7665 
503DR066 Zidle čalouněná 
503DR067 Zidle čalouněná 
503DR068 Zidle čalouněná 
503DR069 lžidle čalouněná 
503DR070 Židle čalouněná 
503DR071 Židle čalouněná 
503DR098 Odpadkový koš 

Celkem majetek v OE 

ks PC (Kč) 

1 1 986,50 
1 2 663,35 

1 1 456,81 

1 1 571,48 

1 1 571,48 

1 1 120,82 

1 2 598,51 

1 149,00 

1 2 663,38 

1 1 456,76 
1 1 571,48 
1 1 571,48 
1 2 598,51 

1 149,00 

1 2 598,51 
1 646,22 

1 646,22 

1 646,22 

1 646,22 

1 646,22 

1 646,22 

1 932,45 

30 536,84 

Dat.poř. 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

20.11.2008 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

20.11.2008 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

18.3.2009 

Příloha č. 1 str.2 

Umístění 

denní místnost 1 DRNR 
denní místnost 1 DRNR 
denní místnost 1 DRNR 
denní místnost 1 DRNR 
denní místnost 1 DRNR 
denní místnost 1 DRNR 
denní místnost 1 DRNR 
denní místnost 1 DRNR 
denní místnost 2 DRNR 
denní místnost 2 DRNR 
denní místnost 2 DRNR 
denní místnost 2 DRNR 
denní místnost 2 DRNR 
denní místnost 2 DRNR 
kuchyňka přízemí 
kuchyňka přízemí 
kuchyňka přízemí 
kuchyňka přízemí 
kuchyňka přízemí 
kuchyňka přízemí 
kuchyňka přízemí 
kuchyňka přízemí 



.. 

.. 

i i i
•••• - :li 

-



Příloha č. 3 

Rozpis provozních nákladů - DRNR Vítkov 

1. Teplo a TUV

% podíl na nákladech na dodávku plynu na vytápění daný poměrem započitatelné

podlahové plochy pro vytápění v místnostech užívaných vypújčitelem k započitatelné

podlahové ploše pro vytápění budovy ZZS.

Tento poměr činí : DRNR Vítkov 34 %

Bude fakturováno čtvrtletně na základě vyúčtování dodavatele plynu

2. Voda
Provozní náklady na vodné a stočné budou fakturovány čtv11letně na základě dodavatelské

faktury firmy Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s., a to podílem 33%

odběru budovy ZZS.

3. Elektrická energie

% podíl na nákladech na dodávku elektrické energie dle počtu spotřebičú v užívaných

místnostech podle jejich příkonu s ohledem na četnost používání.

Tento podíl činí : DRNR Vítkov 25 %

Bude fakturováno čtvt1letně na základě vyúčtování dodavatele elektrické energie.

4. Údržba Lapolu

Provozní náklady na údržbu Lapolu budou účtovány ve výši 50 % na základě dodavatelské

faktury.

5. Ostatní provozní náklady
(např. revize, opravy, hygienické potřeby, údržba venkovních prostor a.j.)

Revize podíl 25%, údržba venkovních prostor podíl 50 %, ostatní podílem na nákladech dle

dodavatelských faktur podle skutečného čerpání DRNR.



u= 
u 

z Z.S/,; /1 I 2. 010 I 1)1

Dodatek č.1 ke 
Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 

a o úhradě provozních nákladů - DRNR Vítkov 
uzavřenou dne 21.12.2010 

ÚSZS í'!.SK 
------ ----:--1 Došlo 

l 
1r racoval 

' 

ti._ rJI, <f, 

I w ;; ;�JJ: 
_m;k 

Příloha Předchoz. č. 

Územní středisko záchranné služby Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Výškovická 40, 700 44 Ostrava - Zábřeh 
zapsána v Obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 913 
zastoupená: MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem 
IČ:48804525 
DIČ: CZ48804525 
bankovní spojení: KB Ostrava, č. účtu: 
(dále jen „půjčitel") 

a 

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
se sídlem: Olomoucká 86, 746 01 Opava 
zapsána v Obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 924 
zastoupená: MUDr. Ladislavem Václavcem, ředitelem 
IČ: 47813750 
DIČ: CZ47813750 
bankovní spojení: KB Opava, č. účtu: 

(dále jen „vypůjčitel") 

Smluvní strany se dohodly doplnit Dodatkem č. l „Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor a 
o úhradě provozních nákladů- DRNR Vítkov" takto:

I. 

Na základě článku II. bod 2. se z Přílohy č.l, která je nedílnou součástí smlouvy, vyjímá 
varná konvice značky Clatronic, inventární číslo 4426, pořízenou dne 25.8.2003 za cenu 
639,- Kč. 

II. 

Článek V. se doplňuje o body: 

4. Pro zajištění provozu radiového převaděče DRNR umístěného v areálu vodojemu
v Jakubčovicích umožní půjčitel vypůjčiteli užívat část rozvaděče určeného k tomuto
účelu ve stávajícím rozsahu.



Vypůjčitel bude mít k zařízení přístup pouze po dohodě s technikem pro informační 
technologie ( dále jen technik IT) půjčitele. 
V případě poruchy na radiovém převaděči DRNR bude toto oznámeno technikovi IT, 
který zajistí opravu samostatně nebo ve spolupráci s odbornou firmou RCS Brno na 
náklady vypůjčitele. 

5. Vypůjčitel se bude podílet na nákladech za umístění anténního systému pro radiový
převaděč v oploceném areálu vodojemu v Jakubčovicích, a to v poměru 50 % dle
faktury firmy Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Fakturováno bude
čtvrtletně.

III. 

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 21.12.2010 zůstávají v původním a nezměněném znění a 
budou interpretována v souladu s tímto dodatkem. 

IV. 

Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dne 1.9.2012 a Je vyhotoven ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany na důkaz své svobodné a vážné vůle uzavřít tento Dodatek č. l a na důkaz 
toho, že obsahu dodatku zcela rozumí, připojují svůj podpis. 

V Ostravě dne }�:�:.�.�.V. .... 
Územní stfedisko záchranr,t'i slt!žb• Moravskoslazs::élrn kraia Ostrava 3, Výškov•,:ká 40, ;00 ,, ,

MUDr. David HOLEŠ
náměstek pro zdravotní péči 

V 2. 

MUDr. Roman Gřegoř 
ředitel Územního střediska záchr. služby 

Moravskoslezského kraje 

za vypůjčitele: 

MUDr.Ladislav Václavec 
ředitel SN Opava 

' •'"' l 
.,,fCJ ;;r I / -_; ,:. ..._ 

OlornrJuc1<ó fl<, 7 4/, O I OP/\VA 
1(:u 47 e 1 .11 'i• 



Dodatek č. 2 ke 
Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 

a o úhradě provozních nákladů - DRNR Vítkov 
uzavřenou dne 21.12.2010 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
zapsána v Obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 913 
zastoupená: MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem 
IČ: 48804525 
DIČ: CZ48804525 
bankovní spojení: KB Ostrava, č. účtu: 
(dále jen "půjčitel'') 

a 

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
se sídlem: Olomoucká 86, 746 01 Opava 

zapsána v Obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 924 
zastoupená: MUDr. Ladislavem Václavcem, ředitelem 
IČ: 47813750 
DIČ: CZ47813750 
bankovní spojení: KB Opava, č. účtu: 
(dále jen „vypůjčitel") 

Smluvní strany se dohodly doplnit Dodatkem č. 2 „Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor 
a o úhradě provozních nákladů - DRNR Vítkov" takto: 

L 

V Článku V. se ruší body č. 4 a 5. 

n. 

-.·'! i .. _ •. 

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 21.12.2010 zůstávají vpůvodním a nezměněném znění 
a budou interpretována v souladu s tímto dodatkem. 

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 
1.6.2014 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 



Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán po vzájemném ujednání a její obsah 

odpovídá pravé a svobodné vůli jednajících, což stvrzují svými podpisy. 

V Ostravě dne .... .1.$. :0��. lQ14. . .

MUDr. Roman Gřegoř 

ředitel Zdravotnické záchranné služby 

Moravskoslezského kraje 

za vypůjčitele: 

MUDr.Ladislav Václavec 

ředitel SN Opava 

�) Slezsr..:a nernoc,-,,c,.. 
� v Opově .1. .• P7fspěvkovó o,gon;zoce 
Olomouckó 86. 746 01 OPAVA1Co 47 a1 37 50 



zzs/r / 1;2010/lJ3 

Dodatek č.3 ke 

Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 

a o úhradě provozních nákladů - Dopravní zdravotní služby (DZS) Vítkov 

uzavřenou dne 21.12.2010 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
zapsána v Obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl Pr,vložka 913 
zastoupená: MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem 
IČ:48804525,DIČ:CZ48804525 
bankovní spojení: KB Ostrava, č. účtu: 

(dále jen „půjčitel") 

a 

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 
zapsána v Obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 924 
zastoupená: MUDr. Ladislavem Václavcem,MBA ředitelem 
IČ:47813750 DIČ:CZ47813750 
bankovní spojení: KB Opava, č. účtu: 

(dále jen „vypůjčitel") 

! ZZS MSK - Uu i<.t--. ,, ·v 

: Došlo 1,[)[accwa-f 
/ 1 8. DB. 201' � �l,,. 
I Čís.j. Ukl.znak 
�/(}tlf/I� 0 .. 1 
I Příloha Předchoz.č. 

Smluvní strany se dohodly doplnit Dodatkem č.3 „smlouvu o výpůjčce nebytových prostora o 

úhradě provozních nákladů -DZS Vítkov" takto: 

I. 

Původní Příloha č.l uvedená v článku li. bod 2. se nahrazuje novou Přílohou č.l, která je 

nedílnou součástí smlouvy. 

li. 

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 21.12.2010 zůstávají v původním a nezměněném znění a 

budou interpretována v souladu s tímto dodatkem. 



Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 

1.9.2014 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán po vzájemném ujednání a její obsah 

odpovídá pravé a svobodné vůli jednajících, což stvrzují svými podpisy. 

V Ostravě dne .. :{f .. (.!..�f't. 

za půjčitele: 

MUDr. Roman Gřegoř 

ředitel Zdravotnické záchranné služby 

Moravskoslezského kraje 

$ Slezskó nemocnice 
v Opavě s 

-·- přispěvkovó organlzoce
'J/omuucká 86,746 01 OPAVA 

iČO 47 81 37 EJJ 

za vypůjčitele: 

MUDr. Ladislav Václavec 

ředitel SN Opava 



Seznam movitého majetku pracoviště DRNR Vítkov 

(Stav k 1.9.2014) 

Inventární číslo Technický název 
000000003926 stůl psací jednostranný 
000000009837 Skříň dvoudvéřová 
000000010590 Lednice velká 
000000010594 Mikrovlnná trouba 
000000010603 Digestoř s uhlíkovým filtrem 
000000010608 Válenda s úložným prostorem 
000000010617 Polohovací křeslo čalouněné 
000000010619 Polohovací křeslo čalouněné 
000000010629 Křesílko - v. sedáku 400 mm 
000000010630 Křesílko - v. sedáku 400 mm 
000000010653 Kombinovaná skříň uzamykatelná 
000000010654 Kombinovaná skříň uzamykatelná 
000000010655 Kombinovaná skříň uzamykatelná 
000000010656 Kombinovaná skříň uzamykatelná 
000000010657 Kombinovaná skříň uzamykatelná 
000000010658 Kombinovaná skříň uzamykatelná 
000000010659 Kombinovaná skříň uzamykatelná 
000000010690 Stůl s vybavením pro PC s výsuvem na klávesnici 
000000010691 Stůl s vybavením pro PC s vvsuvem na klávesnici 
000000010702 Židle čalouněná 
000000010703 Židle čalouněná 
000000010709 Knihovna otevřená 
000000010710 Knihovna otevřená 
000000010715 Skříň nízká, 1 police uzamykatelná 
000000010716 Skříň nízká, 1 police uzamykatelná 
000000010727 Stůl zasedací - deskové nohy s retifik. patkami 
000000010729 Kuchyňská linka dl. 2, 1 m včetně dřezu.varné desky 
000000020862 Stolní lampa 
000000020863 Židle čalouněná 
000000020864 Židle čalouněná 
000000020865 Židle čalouněná 
000000020866 Židle čalouněná 
000000020867 Židle čalouněná 
000000020868 Židle čalouněná 
000000020869 Odpadkový koš 
000000020870 Stolní lampa 
000000021489 Police na převazové lístky 
000000021490 Konferenční stolek pojízdný 
000000021491 Věšáková lišta s 5 ks věšáků 
000000021492 Nástěnka 
000000021493 Nástěnka 
000000021494 Obloženi válendy 
000000021495 Di!litální telefon s podsvětl.displ. 
000000021496 Konferenční stolek pojízdný 
000000021497 Věšáková lišta s 5 ks věšáků 
000000021498 Nástěnka 
000000021499 Nástěnka 
000000021500 Digitální telefon s podsvětl.displ. 
000000021501 Digitální telefon s podsvětl.displ. 
Celkem 

Příloha č. 1 

Datum poří. Množství Účetní cena 
1.1.1996 1,000 980,00 

29.11.2006 1,000 3 428,00 
18.3.2009 1,000 5 358,63 
18.3.2009 1,000 3 320,63 
18.3.2009 1,000 3 586,73 
18.3.2009 1,000 5 256,12 
18.3.2009 1,000 14 212,03 
18.3.2009 1,000 14 212,03 
18.3.2009 1,000 5 621,05 
18.3.2009 1,000 5 621,05 
18.3.2009 1,000 5 575,68 
18.3.2009 1,000 5 575,68 
18.3.2009 1,000 5 575,68 
18.3.2009 1,000 5 575,68 
18.3.2009 1,000 5 575,68 
18.3.2009 1,000 5 575,68 
18.3.2009 1,000 5 575,68 
18.3.2009 1,000 7 845,08 
18.3.2009 1,000 7 845,08 
18.3.2009 1,000 5 172,91 
18.3.2009 1,000 5 172,91 
18.3.2009 1,000 4 001,20 
18.3.2009 1,000 4 001,19 
18.3.2009 1,000 4 109,10 
18.3.2009 1,000 4 109, 10 
18.3.2009 1,000 3 594,34 
18.3.2009 1,000 33 492,08 

20.11.2008 1,000 149,00 
18.3.2009 1,000 646,22 
18.3.2009 1,000 646,22 
18.3.2009 1,000 646,22 
18.3.2009 1,000 646,22 
18.3.2009 1,000 646,22 
18.3.2009 1,000 646,22 
18.3.2009 1,000 932,45 

20.11.2008 1,000 149,00 
18.3.2009 1,000 1 986,50 
18.3.2009 1,000 2 663,35 
18.3.2009 1,000 1 456,81 
18.3.2009 1,000 1 571,48 
18.3.2009 1,000 1 571,48 
18.3.2009 1,000 1 120,82 
18.3.2009 1,000 2 598,51 
18.3.2009 1,000 2 663,38 
18.3.2009 1,000 1 456,76 
18.3.2009 1,000 1 571,48 
18.3.2009 1,000 1 571,48 
18.3.2009 1,000 2 598,51 
18.3.2009 1,000 2 598,51 

210 505,86 


	zzs-v-1-2010 - Vítkov
	Dodatek č.1 - zzs-v-1-2010 - Vítkov
	Dodatek č.2 - zzs-v-1-2010 - Vítkov
	Dodatek č.3 - zzs-v-1-2010-d3 - Vítkov



